
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XXIV   сесія    VI   скликання  
     

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 липня 2014 року                 м. Ужгород                                    № _1399_                     
 

Про зміни до рішення 
XV сесії міської ради VI скликання 
від 07 грудня 2012 року № 688 
 

Керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» 

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни в Додаток до Програми розвитку дошкільної освіти м. 

Ужгорода на період до 2017 року, затвердженої рішенням XV сесії міської 
ради VI скликання від 07 грудня 2012 року № 688, а саме: 

з розрахунку потреби коштів на 2014 рік для виконання завдання 2 
Програми 
- вилучити обсяг фінансування по об’єкту «Будівництво міні-котельні 

для ДНЗ № 28 по вул.Добролюбова, 4А» на суму 590,0 тис.грн. 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Семаля В.Ю. 
 
 
 
 

Секретар ради               В. Щадей 


